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KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES

,  i t ^  -  t \> [oL-  l6>1L l l9 ' ,
i-.*-xx:--;==::;;:;x:iru;:'**":

Ne baz6 t€ dispozitave t6 nenit 13, nenit 5g, shkronja f; dhe t€ nenit 62,1paragrafr62'2t. Ligjit nr'

03 lL -040,perve t€qever is je loka le ( , ,Gazetazyr ta reeRepub l ik€sseKoSoV€S, , ,me28104,
qershor 200g), nenit 52, shkronja f), nenit 53 dhe nenit 57, patagrafis7"1' t€ statutit t€ Komun.s

s6 prishtin.s, 01. nr. 110 - ggi,,te dt. 25.02.2010, Kryetari i Komunes s€ prishtines merr k€t€

V E N D I M

pER EMERIMIN E DREJT'RIT rE tjotii"tirst rtn KUtrUrlE' RINI DHE SP.RT

L Yll Rugova, em€rohet n€ pozit€n e dreitorit t€ Drejtorise p€r JKultur€' Rini dhe sport t€

Komun6s se Prishtin€s nga data 18'01'2018'

I I . I e m € r u a r i d o t d u d h E h e q € d h e m e n a x h o j € D r e j t o r i n e n € p d r p u t h j e m e u d h e z i m e t e
Kryetarittefo*"tes'ligjetdherregulloretkomunalenefuqi'

,,I. I em€ruari do t,i raportoje rregullisht.Kryetarit t€ Komun€s p€r,procesin e vendimmarrjes

dhe funksionimin e Drejtoris€ q0 udh€heq'

IV. Ky vendim hyn nd fuqi n€ diten e nenshkrimit te tij'

T DOREZOHET:
- Te em€ruarit;
- Dreitoris€ s€ Financave;
- Ni€sis€ s€ Personelit;
- Qlndr€s P€r sh€rbime me qYtetar;

- Ne dosie.
UNES


